כ"ב סיון תשפ"א
02 יוני 2021
סימוכין: 155663

לכבוד
הרב אריה מכלוף דרעי
שר הפנים

א.ג. שלום רב

**הנדון: חוק הארכת תקופות וקיום דיונים בהיוועדות חזותית בענייני
תכנון ובנייה (נגיף הקורונה החדש - הוראת שעה), תש"ף-2020**

בשם מרכז השלטון האזורי בישראל, ומרכז השלטון המקומי (ע"ר), הרינו מתכבדים לפנות בזאת אל כב', בעניין שבנדון, כדלקמן:

1. חוק הארכת תקופות וקיום דיונים בהיוועדות חזותית בענייני תכנון ובנייה (נגיף הקורונה החדש - הוראת שעה), תש"ף (2020 -להלן: "החוק"), עניינו בהסדרת האפשרות לקיים דיונים של מוסדות התכנון בהיוועדות חזותית. תוקפו של החוק שבנדון עומד לפוג ביום 30.6.2021.
2. אנו סבורים, הן נוכח העובדה כי משבר מגפת הקורונה לא חלף עדיין כליל והן עקב כך ששיטת העבודה של הוועדות חזותית הוכיחה את עצמה כאפקטיבית מצד אחד וכמו כן כיעילה גם מבחינת חסכון במשאבים, כפי שנפרט להלן, כי מן הראוי להמשיך ולקיים את מתווה קיום הדיונים במוסדות התכנון בהיוועדות חזותית גם לאחר המועד הנ"ל.

4. לפיכך יש לדעתנו מקום להאריך את הוראת השעה המאפשרת קיום דיונים בהיוועדות חזותית בענייני תכנון ובניה, בשל העובדה שמשבר הקורונה טרם חלף, ובעניין זה – ר' חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (תיקון מס (8) הארכת תוקף התשפ"א -2021), שפורסם להערות הציבור ביום 13.05.2021.

המאריך את חוק המסגרת של הקורונה עד למרץ 2022, באופן של מתן אפשרות ברירה לכל מי שיעדיף אפשרות זו, להשתתף בדיונים גם באמצעות היוועדות חזותית ולא רק אישית/פיסית.

5.